股票代码：000959   股票简称：首钢股份      公告编号：2007-026

北京首钢股份有限公司三届五次监事会决议公告

本公司及其监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京首钢股份有限公司（以下简称公司）第三届第五次监事会于 2007 年 8

月 20 日在公司监事会办公室召开。会议应到监事 3 人，实到 2 人，其中监事会

主席李生先生因公出差不能亲自参加和主持会议，特委托监事祁京主持第三届第

五次监事会议，并代为行使表决权。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关

规定。会议审议并通过了如下议案：

一、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司 2007 年半年度报

告及半年报摘要》。同时监事会确认：2007 年半年度报告所载资料不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别连带责任。

二、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司董事会战略委员

会工作条例》。

三、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司董事会审计委员

会工作条例》。

四、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司董事会薪酬与考

核委员会工作条例》。

五、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司董事会提名委员

会工作条例》。

六、会议以 3 票赞成，0 票反对 0 票弃权，通过《公司信息披露管理制

度》。

七、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司公开募集资金管

理制度》。

八、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司对外投资管理办

法》。

九、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司内部工程项目管

理办法》。

十、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司对参控股公司委

派人员管理办法》。

十一、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司对外担保管理

制度》。

十二、会议以 3 票赞成，0 票反对， 0 票弃权，通过《公司内部审计制度》。

十三、会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权，通过《公司关联交易内部

控制管理制度》。

十四、会议以 3 票赞成，0 票反对 0 票弃权，通过《公司关于为嘉华建材

向银行贷款提供担保的议案》。

会议认为公司根据中国证监会“开展加强上市公司治理专项活动”的要求和

北京市证管局“关于对北京首钢股份有限公司治理问题的监管意见书”，制定了

董事会四个专门委员会工作条列，完善了加强内部控制的八项制度，提升了公司

的管理水平，增强了公司市场竞争风险防范能力。

北京首钢股份有限公司监事会
二○○七年八月二十日